РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
БОРЩОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29.09. 2017 г.  № 63
с.Борщово
Об отмене Постановления

 «О проверке достоверности и полноты сведений,

предоставляемых гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей

Борщовской  сельской администрации и лицами,

замещающими муниципальные должности

Борщовской сельской администрации, и соблюдения

ограничений лицами, замещающими муниципальные

должности Борщовской сельской администрации.

от 14.05 2011 г №7»
           На основании Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Брянской области от 16.11.2007г. №156-З «О муниципальной службе в Брянской области»,  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить Постановление № 7 от 14.05.2011 года ««О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Борщовской  сельской администрации и лицами, замещающими муниципальные должности  Борщовской сельской администрации, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Борщовской сельской администрации».
     2. Контроль по исполнению настоящего  постановления оставляю за собой
     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Борщовской
сельской администрации                                    Н.М.Луцкий